
令和４年１１月１１日 

各 位 

医療法人社団 相光会 

湘南グリーン介護老人保健施設上郷 

施設長 大森 治郎 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生の終息について（第２報） 

 

 

令和４年１１月２日に発生いたしました、新型コロナウィルス感染症につき

まして、発症した職員１名は１１月１０日に勤務復帰しております。 

なお、１１月１１日時点で陽性者及び濃厚接触者は発生しておりません。 

 皆様には、感染対策にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうご

ざいました。 

 今後も福祉保健センターの指導を受けながら感染対策及び予防の徹底、蔓延

防止に努めて参ります。 

 ご不明点がございましたら下記までご連絡いただければと存じます。 

 

 

 

担当：総務課・相談課 

TEL:０４５－８９０－６１０６ 


